
                         Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 11 /2024 

 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach 

z dnia 03 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji 

do przeprowadzania naboru kandydatów   

na wolne stanowisko urzędnicze 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Suwałkach 
 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 1  Regulaminu przeprowadzania naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Suwałkach oraz na podstawie § 12 ust. 1 pkt 13 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach wprowadzonego Uchwałą        

NR VIII/19/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 lutego 2015r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

Referenta ds. ewidencji i świadczeń w Dziale Ewidencji i Świadczeń w składzie:  

 

1. Hanna Moroz  – Zastępca Dyrektora PUP – Przewodnicząca Komisji 

2. Marzena Dębska  – Kierownik Działu Ewidencji i Świadczeń 

3. Maria Masłowska  – Starszy inspektor – Członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Postępowanie w sprawie naboru podlega zatwierdzeniu przez Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Suwałkach. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej  Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


		2024-12-03T08:57:02+0100




